[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.05.2012
	№ 2550

	О зарыблении озера Юрасовское

	В соответствии с ч.6 ст.3 Федерального закона от 20.12.2004                  № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,  с п.16.ч.1 приказа № 1 от 13.01.2009 Федерального агентства по рыболовству «Об утверждении правил рыболовства для Волжско-Каспийского рыбохозяйственного бассейна» и в связи с выпуском  годовика карпа в оз.Юрасовское администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Запретить в течение 15 дней (с 16 мая по 30 мая 2012 г.) на оз.Юрасовское на расстоянии менее 0,5 км во все стороны от места выпуска малька добычу (вылов) карпа.
2.Заместителю главы администрации городского округа г.Бор               А.Г. Смирнову выставить  предупреждающие аншлаги.

3.Рекомендовать начальнику  ОМВД РФ по г.Бор  В.Н.Тимофеенко, председателю общества охотников и рыболовов И.И.Плющеву осуществлять  мероприятия по обеспечению предотвращения причинения вреда водным биоресурсам.

4.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и на сайте www.borcity.ru.
5.Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы администрации городского округа г.Бор А.Г.Смирнова.

	Глава администрации
	А.В.Киселев